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Til: OMX Den Nordiske Børs København A/S og aktionærerne i Spæncom A/S 

København, den 4. januar 2008 

Resultat af Consolis Denmark A/S’ frivillige købstilbud til aktionærerne i Spæncom 
A/S  

Consolis Denmark A/S gennemfører det frivillige købstilbud, som Consolis Denmark A/S 
fremsatte til aktionærerne i Spæncom A/S den 29. november 2007 (”Købstilbuddet”). Efter 
gennemførelsen af Købstilbudet vil Consolis Denmark A/S eje 50,01% af aktiekapitalen og 
55,2% af stemmerrettighederne i Spæncom A/S. 

Gennem Consolis Denmark A/S (”Consolis”) fremsatte Consolis Group den 29. november 
2007 et frivilligt købstilbud til samtlige aktionærer i Spæncom A/S. Tilbudsprisen i 
Købstilbuddet var DKK 1.215 kontant pr. A- og B-aktie a nominelt DKK 100 pr. aktie.
Købstilbuddet udløb den 3. januar 2008 kl. 20.00.  

Ved udløbet af tilbudsperioden havde Consolis modtaget accept af købstilbuddet fra 
aktionærer, der repræsenterer 2,0% af aktiekapitalen og 3,0% af stemmerrettighederne i 
Spæncom A/S. Herudover har Consolis, som tidligere meddelt, fra Spændbeton Holding 
ApS opnået uigenkaldelig ret til at erhverve yderligere 48,0% af aktiekapitalen og 52,2% af 
stemmerne i Spæncom A/S. Yderligere har Consolis, som nærmere beskrevet i 
tilbudsdokumentet af 29. november 2007, indgået aftaler med aktionærer, der sikrer 
Consolis mulighed for over de kommende to år at erhverve yderligere aktier i Spæncom 
A/S, således at Consolis vil kunne opnå en ejerandel på over 90% af aktiekapitalen og 
stemmerettighederne. 

Alle betingelser i Købstilbuddet af den 29. november 2007 er således opfyldt, og på den 
baggrund har Consolis besluttet at gennemføre Købstilbuddet og dermed erhvervelsen af 
aktierne i Spæncom A/S. 

Afregning af de modtagne accepter vil finde sted således, at aktionærerne vil modtage 
betaling for deres Spæncom A/S aktier onsdag den 9. januar 2008. 

For yderligere information kontakt venligst: 

Peter Normann, Director, SEB Enskilda Corporate Finance (finansiel rådgiver for Consolis) 
Telefon: +45 40 53 85 90  


